INSTITUTO-GERAL DE PERÍCIAS – IGP/RS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017

EDITAL Nº 10/2017 – NOMINATA DOS PSICÓLOGOS QUE REALIZARÃO A
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Diretor-Geral do Instituto-Geral de Perícias – IGP-RS, Eduardo Lima Silva,
Perito Criminal, torna público por este Edital os nomes dos psicólogos
contratados pela Fundação Universidade Empresa de Tecnologia e Ciência –
FUNDATEC, para a realização da Avaliação Psicológica, previstas no Edital de
Concurso Público nº 01/2017 e que serão realizadas pelos candidatos
aprovados na Prova Teórico-objetiva, conforme especificado no item 10.4 do
Edital de Abertura, para provimento do cargo de PERITO CRIMINAL do Quadro
de Pessoal Efetivo do Instituto-Geral de Perícias: Alexander Junker – CRP
07/15257, Ana Claudia Souza – CRP 07/08712, Antonella Gianotti – CRP
07/21968, Bianca Vieira Beloqui – CRP 07/26874, Cristiane Boff –
CRP 07/16508, Cristina Sefton – CRP 07/08145, Cristina Tosi – CRP 07/08701,
Daniele Valente Montiel – CRP 07/15243, Francine Gonçalves – CRP
07/20757, Gisele Rosa – CRP 07/17782, Luís Felipe Derive – CRP 07/15245,
Maria Veronica Schimitz Wingen – CRP 07/20642, Michele Saldanha –
CRP 07/16208, Neila Amaral Machado – CRP 07/4005, Paula Jacques de
Macedo – CRP 07/15276, Stefano Caberlon – CRP 07/16632.

Porto Alegre, 15 de agosto de 2017.

Eduardo Lima Silva

Perito Criminal
Diretor-Geral do Instituto-Geral de Perícias – IGP-RS